
Besluit van 7 januari 2020, nr. 01725919, tot wijziging van het

Openstellingsbesluit Voucherregeling MKB Fryslân 2019

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân hebben op 9 juli 2019 besloten om het Openstellingsbesluit

Voucherregeling MKB Provincie Fryslân 2019, zoals gepubliceerd in het Provinciaal Blad van 27 maart

2019 Nr. 2282, gewijzigd vast te stellen. Hieromtrent hebben Gedeputeerde Staten van de provincie

Fryslân op 7 januari 2020 de onderhavige wijzigingsregeling vastgesteld.

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Fryslân,

gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013 en artikel

5 van de Voucherregeling MKB Fryslân;

 

besluiten:

 

vast te stellen de wijziging van het Openstellingsbesluit Voucherregeling MKB Fryslân 2019.

Artikel I  
Het Openstellingsbesluit Voucherregeling MKB Fryslân 2019 wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

 

Artikel 2 komt te luiden als volgt:

 

Artikel 2 Subsidieplafond

Het subsidieplafond voor deze aanvraagperiode is € 1.125.000,- waarvan € 825.000,- beschikbaar is

voorde onderwerpen Innovatie en Bedrijfsontwikkeling en € 300.000,- voor Strategisch HR.

 

Artikel  II   
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provinciaal

Blad en werkt terug tot en met 28 maart 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van de provincie Fryslân van 7 januari

2020.

 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM

Nr. 263

PROVINCIAAL BLAD 16 januari

2020

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2020 nr. 263 16 januari 20201


